

## ثبت نام وبینار

### حیره گاوهای شیری

### از محوریت پروتئین

### به آمینو اسید

“دکتر فرهاد فرودی”

تاریخ اجرا: ۳۱ اردیبهشت ۹۹

ثبت نام رایگان در:

www.ITPNews.com/webinar/32

مرغ زنده	حداقل ۸۱۵۰ حداکثر ۹۶۰۰	فسفات	حداقل ۴۹۰۰ حداکثر ۵۲۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۱۰۰۰ حداکثر ۱۴۰۰۰	ذرت	برزیل ۲۰۵۰-۲۱۵۰ روس ۲۰۵۰-۲۱۵۰
تخم مرغ	حداقل ۶۰۰۰ حداکثر ۷۰۵۰	کنجاله سویا	؟
بوقلمون کشتار	حداقل ۱۷۳۰۰ حداکثر ۱۷۸۰۰	متیونین	حداقل ۷۳۰۰۰ حداکثر ۷۵۰۰۰
بوقلمون زنده	حداقل ۱۳۰۰۰ حداکثر ۱۳۵۰۰	لیزین	حداقل ۲۸۰۰۰ حداکثر ۲۹۰۰۰

گاهی اوقات موفقیت یعنی این که فقط اشتباهات دیگران را تکرار نکنیم

## صادرات گوشت مرغ زمینه جدید تجارت کرمان و افغانستان خواهد بود

رئیس اتاق بازرگانی کرمان گفت: صادرات گوشت مرغ از کرمان به برخی ولایت های کشور افغانستان می تواند زمینه جدید تجارت بین دو منطقه باشد. طیب زاده در نشست بررسی توسعه صادرات گوشت مرغ به افغانستان با حضور جمعی از بازرگانان و مدیران دو کشور افزود: کرمان یکی از مهمترین استان های کشور در تولید محصولات مختلف حوزه دام و طیور است و اتاق قصد دارد به عنوان تسهیل کننده و رابط فعالان اقتصادی با بازارهای مختلف، آنها را در زمینه تجارت گوشت مرغ با افغانستان همراهی کند.

وی گفت: حمل و نقل گوشت مرغ با کامیون های یخچال دار ضوابط ویژه خود را دارد و باید همه شرایط از قبل فراهم شود تا کامیون ها برای عبور از مرز مشکل نداشته باشند. طیب زاده بیان کرد: کشتارگاه های ایران با دقت بسیار به ذبح اسلامی می پردازند، همه مسائل بهداشتی و شرعی با نظارت های لازم رعایت می شود و در هر کشتارگاه ناظر شرعی وجود دارد. وی اظهار کرد: باید تولید محصول صادراتی مطابق با نیاز و خواسته و بر اساس استانداردهای کشور هدف باشد و شرکت های تجاری فعال در این زمینه نیز معرفی شوند.

تاجر افغانستانی فعال در ایران نیز در این نشست با اشاره به اینکه حداقل وزن هر قطعه مرغ مدنظر مردم افغانستان دو کیلو و ۵۰۰ گرم تا سه کیلوگرم است، گفت: مردم بسیاری از مناطق کشور افغانستان، از مرغ برای غذای میهمانی های خود استفاده می کنند و به همین دلیل به قطعه های مرغ درشت علاقه دارند. امام زهی تصریح کرد: در افغانستان مرغ گرم با همین بسته بندی داخل کشور ایران مورد پسند مردم افغانستان است و در زمینه ذبح اسلامی نیز، نوع کشتار مرغ ایران در آن کشور پذیرفته شده است. وی ادامه داد: همچنین

تخم مرغ ایران در مقایسه با تخم مرغ وارداتی از سایر کشورها به افغانستان، دارای کیفیت بالاتری است و این موضوع نیز می تواند برای تجارت مورد نظر فعالان اقتصادی استان کرمان قرار گیرد. در ادامه رئیس اتاق تجارت و صنایع غذایی افغانستان، که به صورت آنلاین در این نشست شرکت کرده بود، با اشاره به اینکه اتاق کرمان در توسعه روابط بین دو کشور ایران و افغانستان پیش قدم بوده است، گفت: شیوع ویروس کرونا میزان مصرف گوشت مرغ و تخم مرغ را افزایش داده و شرکت های تولیدی نتوانستند نیاز مردم را تامین کنند و به همین دلیل دولت افغانستان اجازه واردات گوشت مرغ به این کشور را صادر کرد. عبدالمتمین قلندری، افزود: در صادرات گوشت مرغ از کرمان به افغانستان باید استانداردهای دولت افغانستان در نظر گرفته شود و از سوی دیگر نیز مسئولیت تایید کیفیت محصول، بسته بندی و حمل و نقل آن نیز بر عهده اتحادیه مرغداران ایران است.

## زیان ۱۰ میلیارد ریالی کرونا به صنعت مرغ گلستان

رئیس اداره طیور و زنبور عسل سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت که شیوع کرونا از سه ماه گذشته تاکنون حدود ۱۰ میلیارد ریال به صنعت پرورش مرغ این استان زیان وارد کرد. حبیب الله تاشی اظهار داشت: این اداره برای جبران خسارت وارده به فعالان این صنعت، پرداخت تسهیلات بانکی و تمدید وام های دریافتی را پیشنهاد داده است. وی اضافه کرد: شرکت پشتیبانی امور دام جهاد کشاورزی نیز

برای حمایت از پرورش دهندگان مرغ استان و در نتیجه کم شدن تقاضای مصرف از فروردین ماه تاکنون، ۳ هزار تن از گوشت مرغ تولیدی را خریداری کرد. کم شدن تقاضای مصرف به علت شیوع کرونا در کشور و بسته بودن گمرگ مرزی برای صادرات باعث شده قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ زنده در کارخانه های گلستان به زیر ۸۲ هزار ریال کاهش یابد.

تعطیلی رستوران ها و مراکز عرضه غذا، منع برگزاری مراسم و مجالس شادی و عزاء، کاهش برپایی میهمانی های خانگی و نرفتن به طبیعت و تفرجگاه ها، از جمله عوامل مهم کم شدن مصرف گوشت مرغ است. مطابق گزارش مسوولان مرتبط در سازمان جهاد کشاورزی گلستان، در این استان هزار و ۴۸ واحد پرورش مرغ گوشتی با ظرفیت اسمی جوجه ریزی ۳۲ میلیون قطعه در هر دوره ۴۵ روزه مشغول فعالیت است. مرغ تولیدی گلستان در تامین نیاز کشور نقش ویژه دارد بطوری که قبل از شیوع کرونا روزانه به طور متوسط ۷۰۰ تن مرغ در استان کشتار شده و ۶۰۰ تن آن روانه استان های دیگر می شد.

## خسارت سنگین کرونا به مرغداران آذربایجان شرقی

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: بیشترین میزان خسارت کرونا در صنعت دام و طیور استان به تولیدکنندگان مرغ گوشتی وارد شده است. شریفیان افزود: در پی شیوع کرونا تقاضای گوشت مرغ در استان کاهش یافت و مرغداران با ضرر و زیان شدید مواجه شدند. وی با اشاره به تولید ماهانه ۷ هزار تن مرغ در استان گفت: تولیدکنندگان مرغ به ازاء هر کیلو تولید مرغ حدود دو هزار تومان خسارت دیده اند. وی افزود: تولیدکنندگان جوجه یک روزه هم حدود هزار و ۵۰۰ تومان در ازاء هر قطعه جوجه زیان دیده اند. معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی به حمایت های دولتی برای جبران خسارت مرغداران اشاره کرد و گفت: در همین راستا تاکنون ۴۰ هزار تن نهاده دامی با نرخ دولتی بین تولیدکنندگان مرغ استان توزیع شده است.

وی خرید مرغ از مرغداران را دیگر اقدام حمایتی از فعالان این صنعت عنوان کرد و افزود: شرکت پشتیبانی امور دام استان در دو ماه گذشته یک هزار تن مرغ به نرخ تضمینی از تولیدکنندگان مرغ گوشتی خریداری کرده است.

## سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی باصرفه خدماتی گسترده

## امین دانه ری



تولیدکننده خوراک

کنسانتره و مکمل های دام و طیور

دی کلسیم فسفات - روغن طیور

توزیع کننده نهاده و افزودنیها

۰۲۱-۶۶۹۰۴۴۳۳

## Digesta

### دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
  - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
  - ۲۷۵۰ کیلو کالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
  - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسنامهر  
www.groupsana.com  
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp